
      ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 kwietnia 2018r 

 

w  sprawie: ogłoszenia wykazu  do sprzedaży 

 

               

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U. z 2017r, poz.1875) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 2018, poz.121)  w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śl. z dnia 29.04.1999r w sprawie „określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 

wyodrębnionych w budynku nr 72 znajdującym się Pawłowicach, przeznaczonych do zbycia 

uchwałą Nr 10/II/99 Rady miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18.02.1999r”. 

zarządza się, co następuje : 

 
                                                                         § 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny, wyodrębniony w budynku  pięciolokalowym, 

 znajdującym się w Pawłowicach 72, na gruncie oznaczonym jako działka nr 323/1 o pow. 

0,2064 ha, wraz z pomieszczeniami  przynależnymi oraz udziałem w częściach wspólnych 

budynku i gruntu,  opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. Dla 

nieruchomości prowadzona jest OP1L/00000316/032296/8 gdzie w dziale III i IV księgi 

brak jest  zapisów obciążających. Dla lokalu nie urządzono odrębnej księgi wieczystej. 

Dla w/w nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego. 

Nieruchomość   posiada dostęp do drogi asfaltowej, jest podłączona do sieci: wodociągowej, 

kanalizacyjnej i  energetycznej. 

 

§ 2 

 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 26 kwietnia do 10 maja 2018r.  

 

                                                                          § 3 

                                                                          
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na 

tablicach informacyjnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim.  

 

                                          

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


